
                

Vid ett medlemsmöte den 19 oktober behandlades klubbens ekonomi, bland annat 
medlemsavgifter och medlemslån. Styrelsen beslutade senare enligt förslaget som lades fram 
på det mötet. Beslutet innebär att medlemslånen på sikt avskaffas.

Nytt bokningssystem myWebLog har införts. Systemet innehåller mycket mer än bara 
bokning, även ett system för att logga flygningar, alltså att skriva in samma info som man 
skriver in i flygdagboken, detta för att debiteringen enklare och snabbare. Dessutom finns en 
översikt över varje medlems konto, man kan se vilka transaktioner som gjorts på det egna 
flygkontot, något som efterfrågats ofta. Dessutom finns ett medlemsregister, där man lätt kan 
se info om andra medlemmar, och t ex skapa en telefonlista. Ett register som är alltid 
tillgängligt och aktuellt. Förutsatt att alla medlemmar håller sina egna uppgifter uppdaterade. 
Mängder av andra funktioner finns också. Vi har haft två informationsträffar om myWebLog, 
den 30 november och den 14 december. Kanske blir det någon mer efter jul, anmäl ditt 
intresse av detta till sekreteraren(a)borasflygklubb.net. Annars är systemet mycket enkelt. Du 
loggar in första gången med användare 67-xxx och lösen 67-xxx, där xxx är ditt 
medlemsnummer.

Datum för årsmötet är bestämt till lördag den 20 februari. Tid kl 15. Valberedningen har 
börjat sitt arbete.

Uppföljning av flygdagarna har diskuterats i styrelsen och i flygplatsföreningen. En rapport 
skall komma. Tyvärr blev vinsten inte stor, senaste siffran pekar på bara ca 75 000 kr, det vill 
säga bara en bråkdel av vinsten på flygdagen 2007.

Ett nytt flygplan till klubben har diskuterats under året. Den hetaste kandidaten är en Tecnam, 
som vi berättat om tidigare. Styrelsen har beslutat att avvakta med inköp. I stället har vår 
kassör Ramtin själv beställt ett sådant flygplan. Ramtin väntar på leverans. Planer finns att 
medlemmar i BFK skall kunna hyra Ramtins maskin. Vi återkommer om detaljer.

Simon har fixat en godisautomat. Hjälper klubben att få bättre kontroll på kiosken. 

Två värmepumpar har installerats i varmhangaren, skall minska våra uppvärmningskostnader, 
och mer miljövänligt än att elda olja. Tack till Ramtin och Simon.
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Vi vill också göra lite reklam för klubbens hemsida. Det finns bland annat en hel del 
intressant under fliken Medlemsinfo. På ett par av underflikarna där behövs ett lösenord, det 
är davidkalle.

Glädjande nog kan vi konstatera att flygplanen har nyttjats mycket det gångna året. Vädret har 
inte varit det bästa trots detta har planen gått något mer än vad som budgeterats.

Vi har inte drabbats av några allvarligare skador. Klubbens verksamhet har präglats av högt 
säkerhetstänkande. 

Frivilliga Flygkåren har lånat vara flygplan för övningar och brandflyg, under året. Nämnas 
bör det ungdomsläger som arrangerades under vecka 26 i Borås.

En God Jul och ett Gott Nytt År önskar

/ Styrelsen BFK

Kalendarium
Lördag 20 februari Årsmöte
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